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motus

TableFlat Mini Floor Wall

Pendant

is movement

Motus er en familie af Luxo lamper med unikke designdetaljer og et fremragende lysudbytte. 
Kollektionen består af bordlamper, væglamper, gulvlamper og nedhængte lamper.
Med Motus-familien er det enkelt at imødegå de forskellige behov med produkter  
af samme design.
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Navnet Motus er latin og betyder “bevægelse”. Motus lamper har en funtionalitet, der ligner den 
menneskelige krop, og som gør det nemt at placere lyset præcis, hvor det er nødvendigt. Denne 
fleksibilitet gør Motus til et glimrende valg til en lang række applikationer

Inspiration fra et fly
Evnen til at placere lyset præcis, hvor det er nødvendigt, er et kendetegn for en Luxo lampe. 
Et særligt kendetegn er fleksibiliteten i lampehovedet. Motus lamperne har et led mellem 
lampehovedet og armen, der giver maksimal bevægelsesfrihed. Dette er inspireret af et flys 
bevægelser.

Et fly har tre dimensioner af bevægelse, kendt som pitch, roll and yaw. Motus imiterer disse 
bevægelser, som giver mulighed for horisontale side-til-side bevægelser (yaw), op og ned 
bevægelser (pitch) og rotation omkring en vandret akse (roll). Motus tilbyder alle disse 
bevægelser i en samling. Der er ingen skruer at stramme og ingen knapper at dreje.
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Moderne design
Motus lamperne har et elegant skandinavisk design. De er elegante - en invitation til at røre og 
mærke produkterne. Lamperne er pulverlakeret med en mat finish, som giver et stilfuldt look. 
De forskellige versioner er alle lavet til at matche udformningen af de andre familiemedlemmer, 
hvilket gør det nemt at kombinere flere Motus lamper i en belysningsløsning.



7



8

Motus Flat kan på forespørgsel leveres  
i farver fra Luxo Colour Concept
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Luxo Colour Concept
Motus lamperne tilbydes i sort eller hvid. Kan også leveres i et udvalg af farver fra Luxo 
Colour Concept. Luxo Colour Concept er et udvalg af farver, der er udvilket i samarbejde med 
uafhængige designere. De har til formål at afspejle populære trends i hjemme- og kontormiljøer 
og vil ændre sig i takt med, at tendenserne ændres.

Den nuværende kollektion er inspireret af de naturlige farver, der findes langs den skandinaviske 
kystlinje. Nuancer af grøn, blågrøn og citrus er trendy, inspireret af naturen og vil passe godt 
med moderne byggeprojekter.

Estate Green Pleasant Green Silk Teal Mild CitrusBlack White
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Fremragende lysudbytte
Motus lamperne er udstyret med den nyeste LED-lysteknologi, der tilbyder varmt hvidt lys med en 
behagelig farvetemperatur og fremragende farvegengivelse.

Et højt lumen output, som kan dæmpes som standard, gør at de passer til et hvilket som helst krav 
om lysniveau, en bruger måtte ønske. Dette gør det også muligt at ændre atmosfæren i et rum fra 
neutral til afslappet og social.

Motus er tilgængelig med Dim 2 Warm teknologi. Når lampen dæmpes, ændres 
farvetemperaturen til et varmere lys, hvilket skaber en intim atmosfære. Ændres lysstyrken til fuld 
igen, vender lyset tilbage til standard klar hvid.

Motus er også tilgængelig med tunable white funktion, hvilket betyder, at farvetemperaturen kan 
ændres fra kold hvid til varm hvid i forskellige trin. Farvetemperaturen kan for eksempel ændres 
afhængig af tidspunktet på dagen og mængden af dagslys, køligere om morgenen og varmt lys 
om aftenen.

Genstande og materialer præsenteres også på forskellige måder, afhængig af farvetemperaturen 
på lyset.
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Den alsidige bordlampe har en arm med to samlinger, herunder det meget fleksible led mellem 
hoved og arm. Dette betyder, at lyset kan rettes præcis, hvor du har brug for det uden at flytte 
lampen.

Lampehovedet er kop-formet og giver et klart lys, der passer til alle arbejdsopgaver. Motus Table 
har et fremragende symmetrisk lys. Designet gør, at denne bordlampe vil skille sig ud på et hvert 
bord eller skrivebord.

Monteringsmuligheder
Motus Table kan monteres på en bordfod . Den kan også monteres i bordpladen med et 
specialfremstillet bordbeslag eller på væg med specielt vægbeslag.

Motus Table
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Denne version af Motus har en længere arm med tre samlinger, hvilket gør bevægelse af
hovedet ubesværet i alle retninger. Det geniale fjedresystem, gør at arme og hoved altid bliver i
den placerede position.

Lampehovedet er fladt med et asymmetrisk lys. Denne betyder, at lyset rettes fremad fra lampen til
skrivebordet foran dig. Dette giver en behagelig arbejdsplads uden refleksioner.
Et lumen output, som kan dæmpes som standard, gør at den passer til hvilket som helst krav om
lysniveau, en bruger måtte have.

Monteringsmuligheder
Motus Flat kan monteres på en bordfod eller med bordklemme til kanten . Den kan også
monteres i bordpladen med et specialfremstillet bordbeslag eller på væg med et specielt 
vægbeslag.

Motus Flat
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Tilgængelig med bevægelsessensor
Som en mulighed er Motus Flat tilgængelig med en indbygget bevægelsessensor. Sensoren 
tænder lampen, når der registreres bevægelse og den slukker efter en periode med inaktivitet.

Tilgængelig med justerbar farvetemperatur
Motus Flat er tilgængelig med tuneable white funktion. Rør afbryderen og lyset skifter fra varm 
hvid til kølig hvid i tre trin, fra 2700K til 3300K til 4000K.

Tilgængelig med induktiv opladning
Som en mulighed, kan Motus Flat leveres med en bordfod med indbygget induktiv oplader. 
Trådløs opladning med Qi-standarden fungerer med de fleste moderne smartphones på markedet 
i dag. Placer din mobiltelefon på det elektromagnetiske felt på bordfoden.
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Motus Mini er en lille version af Motus Table. En kort arm er monteret på en bordfod. Det kop-
formet lampehoved er fastgjort til armen med de samme fleksible led som Motus Table, hvilket 
gør det let at placeret lyset, præcis hvor du har brug for det. På trods af sin beskedne størrelse 
har Motus Mini masser af lys, hvilket gør den perfekt som bordlampe for mindre arbejdsområder.

Motus Mini
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Gulvversionen kan vælges med 2 forskellige arme. Den fås med et eller to led, der tilføjer 
fleksibilitet til lampen. Begge versioner har det karakteristiske kop-formet lampehoved med 
symmetrisk lys og det samme fleksible led mellem lampehoved og arm. Fritstående lamper er 
nemme at flytte rundt og giver stor fleksibilitet ved udarbejdelse af belysningsløsninger i et rum.

Motus Floor
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Væg-versionen af Motus vil fungere godt som sengelampe eller dekorativ belysning i en korridor. 
Det fleksible led mellem lampehovedet og armen gør det enkelt, at placere lyset, hvor det er 
nødvendigt. Motus Wall har det karakteristiske kop-formede lampehoved, med symmetrisk lys.

Motus Wall
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En lille nedhængt lampe supplerer Motus-familien. Pendlen måler kun 18 cm og vil passe ind i 
de fleste projekter. Velegnet til montering over et lille bord eller i en klynge over en siddegruppe. 
Trods sin beskedne størrelse er lysudbyttet fremragende, hvilket gør Motus Pendant mere end blot 
et dekorativt element i rummet.

Motus Pendant
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Design: Andreas Murray  
og Hans Bleken Rud 

hans Bleken RudandReas MuRRaY
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Andreas Murray, Permafrost 
Permafrost blev grundlagt i 2000 af fire norske industridesignere: Andreas Murray, Eivind 
Halseth, Oskar Johansen og Tore Vinje Brustad. Fra deres designstudio i Oslo betjener de kunder 
fra hele verden.

Permafrosts ultimative mål er at skabe tidløse, varige produkter, som brugerne vil elske og holde 
af. Som følge heraf handler Permafrosts arbejde om design, der er brugervenlig, enkelt og sikre 
og med nok personlighed til at skille sig ud.

Hans Bleken Rud, Glamox
Hans Bleken Rud er en norsk industridesigner. Han begyndte sine studier på Art & Design 
College og tog senere en kandidatgrad i industriel design fra Oslo School of Architecture and 
Design. Hans karriere har for det meste været fokuseret på forskellige projekter relateret til lys og 
lysdesign. Han har også designet produkter til sport, hjælp og luftfartsindustrien. Siden 2007 har 
han arbejdet som professionel designer for Glamox.

Om Motus
Motus handler om at fokusere lyset, hvor du vil have det. Med sin logiske struktur og venlige 
natur, kan den tilpasses individuelt til brugerens ønsker.
Når lampen er tændt, skabes en intim atmosfære, mens arbejdsopgaverne kommer i fokus.
Produktserien er resultatet af en grundig proces, hvori meget funktionelle produkter, giver et 
komfortable og elegant udseende med omhyggelig bearbejdet overflader og detaljer.
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motus - varianter
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Pictures
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